
 

 

 

 

                                                                                                                                                           

 

 

 

 

Aralık 2024                                                                                                         Basın Bülteni 

 
ALBARAKA API’YE 4 PRESTİJLİ ÖDÜL BİRDEN! 

 

Türkiye’nin ilk ve öncü katılım bankası Albaraka Türk’ün açık bankacılık platformu 
Albaraka API, 3’ü uluslararası düzeyde olmak üzere toplamda 4 önemli ödüle layık 

görüldü. 
 
Albaraka Türk bünyesinde kurulan ve açık bankacılık hizmetlerine güvenli, kolay ve etkin erişim 
imkânı sağlayan Albaraka API (Application Programming Interface), trend finans uygulamaları 
doğrultusunda sektöre güçlü bir ekosistem desteği sunmaya devam ediyor. 
 
Fintech girişimleri ile finansal kuruluşlar arasındaki bağı güçlendirerek bankaların birer platform 
haline gelmesine ve yeni iş birliği stratejileri geliştirerek kendi ekosistemlerini oluşturmasına 
imkân sağlayan Albaraka API, 3’ü uluslararası düzeyde olmak üzere toplamda 4 önemli ödül 
birden kazandı. 
 

Albaraka API; Global Banking & Finance Awards 2024 kapsamında Banking & Finance Technology 
kategorisinde ‘2024 yılı Türkiye’nin En İyi Açık Bankacılık API Platformu’, The Digital Banker 
tarafından düzenlenen Global Banktech Awards kapsamında 2024 Yılı Transaction Banking 
alanında ‘En İyi API/Açık Bankacılık Platform Sağlayıcısı’ ve Albaraka Açık Bankacılık Platformu 
Projesi ile IDC Türkiye DX Summit kapsamında düzenlenen IDC Future Enterprise ödül 
programında Best in Future of Industry Ecosystems kategorisinde 1.’lik ödüllerine layık görüldü. 
Bunların dışında, İngiltere merkezli bir finansal teknoloji araştırma firması tarafından da 
ödüllendirilen Albaraka API, ulusal ve uluslararası alandaki etkisini bir kez daha kanıtlamış oldu. 

 

Açık bankacılık ve API teknolojilerinde Türkiye’nin öncü bankalarından biri olduklarını belirten 
Albaraka Türk Genel Müdürü Malek K. Temsah, şunları söyledi: 
 
"Bankamızın API sistemine layık görülen bu ödüller, açık bankacılık ekosistemine yaptığımız 
katkının ve dijital finansal hizmetlerdeki öncülüğümüzün önemli bir göstergesidir. Modern API 
altyapımız, finansal teknolojilerle uyum içinde çalışarak hem bireysel hem de kurumsal 
müşterilerimize kesintisiz, hızlı ve güvenli hizmetler sunmamıza olanak tanıyor. Özellikle açık 
bankacılık regülasyonlarına uygun olarak geliştirilen çözümlerimiz, finansal verinin 
erişilebilirliği ve güvenliği konusundaki en yüksek standartları karşılamaktadır. Bu ödüller, iş 
ortaklarımız ve geliştiricilerimiz için sunduğumuz kullanıcı dostu API araçlarımızın, yenilikçi 
ürünlerin doğuşuna ilham verdiğinin bir kanıtıdır." 

 

 

Albaraka Türk Strateji ve Dönüşümden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Dr. Ömer Emeç, konu 
ile ilgili şu açıklamaları yaptı: 
 
“Albaraka Türk olarak; açık bankacılığı öncü bankacılık stratejimizin odak noktalarından bir 
tanesi olarak görüyoruz. Bu hedef doğrultusunda geliştirdiğimiz ve kullanıcılara üstün bir 
deneyim sunan platformumuzun, uluslararası düzeyde değerlendirmeler yapan kurumlar 
tarafından ödüllendirilmesi, bizler için büyük bir mutluluk ve gurur kaynağı oldu. 
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Yatırımlarımızla her yıl daha da güçlendirerek, verimlilik ve güvenlik noktalarında sürekli olarak 
güncellediğimiz Albaraka API, finansal iş birlikleri için öncü destekler sunmaya devam edecek.” 
 
Albaraka Türk Hakkında: 
Albaraka Türk, 1984 yılında Türkiye'nin ilk katılım bankası olarak kurulmuştur. 1985 yılında faaliyete geçen banka, 
Orta Doğu finans sektörünün lideri Al Baraka Grup B.S.C.(C), İslam Kalkınma Bankası (IDB) ile Türk ekonomisine 
yarım yüzyıldan fazla hizmet veren yerli bir sanayi grubunun öncülüğünde kurulan katılım bankası Albaraka Türk, 
faizsiz bankacılık prensiplerine bağlı kalarak kurumsal, ticari, bireysel ve dijital bankacılık sektörlerinde 
geliştirdiği ürünlerle ülke ekonomisine ve sektöre değer katmakta, güvenilir finansal hizmetler sunmaya devam 
etmektedir. Türkiye'de 223, yurt dışında 2 şubesi bulunan banka, katılım finansın yenilikçi ve dijital öncüsü olarak 
müşterilerine, çalışanlarına, ortaklarına ve topluma en iyi hizmeti sunmayı hedefliyor. Albaraka Türk, öncü 
bankacılık vizyonuyla geliştirdiği hizmet ve çözümlerle bankacılık, insan kaynakları, teknoloji ve müşteri deneyimi 
gibi kategorilerde ulusal ve uluslararası birçok önemli ödüle layık görülmüş, sosyal sorumluluk ve sürdürülebilirlik 
konularında etkin çalışmalar yaparak her alanda insanların hayatına dokunan bir banka olmayı başarmıştır. 
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